２０２１年９月２８日

各  位

会社名     工  藤  建  設  株  式  会  社

代表者     代表 取締役    工  藤  英  司

（ コード番号 1764 東証第二部 ）

問合せ先  取締役  経営管理部長  秋澤  滋

                                                                              TEL 045-911-5300

役員人事異動及び執行役員選任のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動及び執行役員の選任を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の人事異動（2021 年 10 月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

田崎 功 常務取締役 建設事業部長  取締役 建設事業部長

中山 仁 取締役 住宅事業部長
取締役 住宅事業部長 兼

不動産開発室長

２．執行役員の選任（2021 年 10 月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

永野 淳 執行役員 東京支店長  建設事業部 ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ営業部長

川越 篤史 執行役員 不動産開発室長  建設事業部 営業部長

以 上